
 
реден 
број Име  

Татково 
име Презиме Град Средно училиште Причина за одбивање 

1 

Немања Драган Стаменковиќ Куманово СТУ Наце Буѓони 

нема доставено наод и 
мислење за видот и 
степенот и оцена на 
специфичните потреби 

2 

Висар Џељиљ Шабани Гостивар 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема сведителство за 
завршено 7 одделение 

3 

Филип  Љупчо Николовски Скопје 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема сведителство за 
завршено 6 одделение 

4 

Давор Лилјана Тренковски Берово 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема сведителство од I 
година 

5 

Сала Захида Мазлими Скопје 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема сведителство за 
завршена  I година средно 
образование 

6 
Сузана  Џениза Мехмедова Битола   

нема потврда за запишано 
средно училиште 

7 

Борис Менка  Хаџи николов Скопје 
ДМБУ Илија 
Николовски Луј Скопје 

нема доставено наод и 
мислење за видот и 
степенот и оцена на 
специфичните потреби 

8 

Андреј  Малинка  Стојановски Скопје 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема постигнато најмалку 
добар успех 

9 

Гордана  Мирјана Трајковска Скопје 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема диплома од завршена 
I година средно 
образование 

10 

Мартин Лиле Пеливановски Битола 

ДСУ за рехабилитација 
и образование „Св. 
Наум Охридски“ Скопје 

нема постигнато најмалку 
добар успех 

11 

Андријана Зоран  Јаќимовска Кичево 
ОСУ Мирко Милевски 
Кичево 

нема свидетелства за 
завршена I и II година 
средно образование 

12 
Ибраим Анифа Ибраимов Делчево ДСУ Искра Штип 

нема свидетелства за 
завршено 6, 7 и 8  
одделение 

 


